

<p>Dodávateľ <b>Milan Hasara</b> <b>STYLE OBCHOD SLUŽBY</b></p> <p><b>Priemyselna 3599</b> <b>085 01 Bardejov</b></p> <p>IČO 33533971 DIČ 1020702452 IČ DPH SK1020702452</p> <p>Forma úhrady <b>PREV.PRÍK.</b></p> <p>ČBÚ 278242522/0200 Všeobecná úverová banka, a. s.</p> <p>IBAN: SK80 0200 0000 0002 7824 2522, BIC: SUBASKBX</p> <p>Dátum vystavenia faktúry <b>16.03.2015</b></p> <p>Dátum dodania dodávky/služby <b>16.03.2015</b></p> <p>Dátum splatnosti <b>30.03.2015</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>FAKTÚRA</b> <span style="float: right;"><b>2015022</b></span></p> <p>Konšt. symbol 8 Zmluva-objednávka Č. 98/2015</p> <p>Odberateľ <b>Agroinštitút Nitra, štátny podnik</b></p> <p><b>Akademická 4</b> <b>949 01 Nitra</b></p> <p>IČO <b>36858749</b> DIČ <b>2022631512</b> IČ DPH <b>SK2022631512</b></p>
---	--

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
-------------------	---------	----------	----	-----------	----------------

**Faktúrujeme Vám**

- obliečka biela DMK na vankúš HÚ, 70 x 90 + 20 cm	20	80.000	ks	1.890000	151.20
- poštovné ( 1 kartón 16,10 kg, 12,54 EUR )	20	50.000	%	0.125400	6.27

Rekapitulácia	-----	Sadzba	---	Cena bez DPH	-----	DPH	----	Spolu s DPH
DPH výstup 20% [EUR]		20		157.47		31.49		188.96
<b>Celkom za doklad</b>				<b>157.47</b>		<b>31.49</b>		<b>188.96</b>

**Čiastka k úhrade [EUR] 188.96**

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Vyhotovil: Milan Hasara  
 telefón: 0544722079  
 e-mail: hotelovytexstil.style@gmail.com  
 Prílohy:

